
Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 13/04/2019 Opbrakel  Opbrakel

UITSLAG - RESULTS

Starters: 141 106 km Time: 2:38:47 Avg Speed. 40,05

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 37 2:38:47DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 633 08 0:00:10

2 81 0:00:00VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 453 22 0:00:06

3 20 0:00:02CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 284 47 0:00:04

4 17 0:00:05VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 058 52

5 19 0:00:05PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 493 62

6 68 0:00:05KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 232 331 00

7 66 0:00:05WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 620 92

8 40 0:00:06REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 231 431 70J

9 61 0:00:07DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 328 91

10 2 0:00:12VANGHELUWE Warre GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 464 33

11 79 0:00:12WAEYAERT Arno BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 644 198 05

12 39 0:00:12VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 228 722 77J

13 38 0:00:12DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 650 042 29J

14 82 0:00:12VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 431 00

15 48 0:00:12DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 469 38

16 83 0:00:12CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 549 21

17 110 0:00:12RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DTNED 100 227 219 29

18 1 0:00:12MARTENS Thomas GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 404 70

19 84 0:00:12DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 872 53J

20 64 0:00:12VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 618 90

21 10 0:00:12LOGGHE Yaaron SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 728 863 86

22 24 0:00:12BERTELS Lode VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 509 78

23 70 0:00:12VAN SINTMAARTENSDIJK R WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 227 185 92

24 41 0:00:12DE POORTER Jonas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 231 796 47

25 8 0:00:12VAN DEN BORRE Dylan SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 649 918 02J

26 91 0:00:12DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 417 83

27 25 0:00:12DEBAELE Jorre DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 510 79

28 69 0:00:12MIJNSBERGEN Thomas WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 228 601 53J

29 47 0:00:12VANDEVANNET Simon ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 650 003 87J

30 94 0:00:12SCHARRE Stef AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 475 44

31 116 0:00:16HOSTEN Ian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 432 01

32 46 0:00:24VANDENSTORME Dylan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 821 02J

33 74 0:01:05HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 649 376 42

34 99 0:01:05MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 211 71

35 93 0:01:05HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMNED 100 234 346 75

36 72 0:01:05ZWAAN Wouter WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 234 030 50

37 67 0:01:05HENNEKAM Tim WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 484 877 55J

38 65 0:02:05VAN PETEGEM Axandre WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 695 70J

39 45 0:02:06BUIJSSE Lukas ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 518 87

40 141 0:02:06DE PAUW Robbe ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 100 649 498 67

41 16 0:02:06STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 060 54J

42 44 0:02:06TRIO Victor ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 763 41J

43 42 0:02:06ROMERS Boris ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 233 029 19J

44 75 0:02:06DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 096 83J

45 21 0:02:06DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 858 39J

46 132 0:02:06VANDEPUTTE Louigi MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D&DBEL 100 649 391 57

47 85 0:02:06ALENTEYNS Jorit SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 397 63

48 5 0:02:06BERT Jasper GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 650 25

49 131 0:02:06VAN DER SMISSEN Lennick MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D&DBEL 100 649 653 28

50 115 0:02:06VANSTEENKISTE Joshua VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 276 39

51 59 0:02:06TENE Rotem CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENISR 100 597 180 32

52 18 0:02:06WALLYN Tibo MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 630 05

53 121 0:02:06DEBUYSSCHERE Louis VELO CLUB ARDENNESBEL 100 490 237 80J

54 108 0:02:06CHRISTIAN Sean DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMUSA 100 869 231 95J

55 126 0:02:06GOEBEERT Théo VELO CLUB ARDENNESBEL 100 505 191 96

56 117 0:02:06MAEYAERT Baptiste VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 304 67

57 101 0:02:06VOCHTEN Victor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 827 08J

Pg 1 / 3



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 13/04/2019 Opbrakel  Opbrakel

UITSLAG - RESULTS

Starters: 141 106 km Time: 2:38:47 Avg Speed. 40,05

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

58 92 0:02:06DELAHAYE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 953 37J

59 113 0:02:06VAN IZERLOO Beau RIDLEY-HERMANS DTNED 100 228 606 58J

60 123 0:02:06COPUS Nathan VELO CLUB ARDENNESBEL 100 545 916 81

61 90 0:02:06WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 848 29J

62 43 0:02:06D´HONDT Danté ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 878 59J

63 49 0:02:06DEBORGGRAEVE Matthew WIELERTEAM IEPERBEL 100 649 348 14

64 9 0:02:06DE TANT Romy SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 749 668 36J

65 51 0:02:06DEWULF Gust WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 066 53J

66 13 0:02:06BEECKMAN Gauthier MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 025 12J

67 63 0:02:06SEGERS Ryan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 796 74J

68 52 0:02:06VERSCHEURE Miel WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 053 40J

69 95 0:02:06THORÉ Rune AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 805 83J

70 76 0:02:06BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 649 797 75J

71 104 0:02:06SCHOUPPE Zoran DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 272 35

72 125 0:02:06SCHYNS Tom VELO CLUB ARDENNESBEL 100 489 453 72

73 31 0:02:06CHRISTIAENS Jonas ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 832 13J

74 88 0:02:06QUETS Stijn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 505 74

75 26 0:02:06DAS Jitse DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 790 68J

76 3 0:02:06DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 067 54J

77 80 0:02:06JORDENS Jules BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 075 62J

78 15 0:02:06GHEYSENS Laurens MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 680 55J

79 30 0:02:06LUITEN Niels DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 160 83J

80 57 0:02:06LAMOTE Robbe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 649 389 55

81 6 0:02:06DESMET Timo GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 399 65

82 50 0:02:06DEJONGHE Michiel WIELERTEAM IEPERBEL 100 649 607 79

83 112 0:02:06SMEETS Tom RIDLEY-HERMANS DTNED 100 231 168 01

84 109 0:02:06VERSÉE Younes RIDLEY-HERMANS DTBEL 100 649 426 92

85 23 0:02:06SANDRIE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 448 17

86 73 0:02:06DE COCK Robbe HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 649 373 39

87 77 0:02:06DE VOS Toon HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 862 701 64J

88 130 0:04:22VAN GESTEL Sidney MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D&DBEL 100 649 415 81

89 103 0:06:45BONTINCK Jarne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 642 17

90 140 0:08:27DECABOOTER Lance ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 100 834 945 50

91 142 0:08:27MARIT Senne ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 100 649 528 00

92 114 0:16:42BOSHOVEN Arjan RIDLEY-HERMANS DTNED 100 228 731 86

93 134 0:16:42RAYMACKERS Pieter-Jan WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 649 659 34

94 12 0:16:55BENOIT Jonas SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 649 710 85J

95 71 0:17:10SPIJKER Luuk WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 759 70J

96 14 0:19:20DE RYCK Robbe MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 335 01

97 34 0:19:20DE WAELE Siebe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 894 75J

98 87 0:19:20HEYLEN Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 330 93

99 11 0:21:20VAN COMPERNOLLE Jamie SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 649 782 60J

100 22 0:21:20REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 233 573 78J

101 98 0:21:20MEERS Jesse DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 266 29

102 97 0:21:20DECOSTER Michaël DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 383 49

103 60 0:23:40VANDAELE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 649 329 92

104 54 0:23:40MUYLLE Aiko WIELERTEAM IEPERBEL 100 728 865 88J

105 7 0:23:40VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 649 677 52J

106 105 0:23:40PIETERS Lennert DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 377 43

107 62 0:23:40LAUREYNS Ril WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 822 03J

108 96 0:23:40VAN HOUTE Sybren AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 367 33

109 55 0:23:40HOORELBEKE Ynse CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 649 820 01J

110 56 0:23:40DEBRUYNE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 649 869 50J

111 36 0:23:40VISPOEL Ronin ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 283 46

112 27 0:23:40VANDERAERDEN Wout DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 702 77J

113 78 0:23:40VAN DYCK Cisse HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 649 737 15J

114 4 0:23:40BUFFEL Arne GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 703 78J
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Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 13/04/2019 Opbrakel  Opbrakel

UITSLAG - RESULTS

Starters: 141 106 km Time: 2:38:47 Avg Speed. 40,05

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

115 122 0:23:40DELREZ Loïc VELO CLUB ARDENNESBEL 100 512 467 00J

116 111 0:23:40ALVARADO Salvador RIDLEY-HERMANS DTNED 100 226 868 66

117 133 0:23:40MUYSHONDT Nils WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 000 84J

118 102 0:23:40JACOBS Yorben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 769 47J

119 143 0:23:40VAN DER BIEST Brecht ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 100 649 562 34

120 139 0:23:40COPPENS Cisse ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 100 650 023 10J

121 58 0:23:40LEWILLE Ian CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 041 28J

122 35 0:23:40KOGUT Oded ISOREX CYCLING TEAMISR 100 631 079 78

123 100 0:23:40PEETOOM Nelson DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.NED 100 560 071 74

124 135 0:23:40STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 028 15J

125 106 0:23:40REMORY Jarno DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 775 53J
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Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 13/04/2019 Opbrakel  Opbrakel

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

37 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC1 20

81 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN2 19

20 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM3 18

17 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK4 17

19 PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM5 16

68 KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUIT6 15

66 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW7 14

40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC8 13

61 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW9 12

2 VANGHELUWE Warre GAVERZICHT-BE-OKAY10 11

79 WAEYAERT Arno BRAIN² OLYMPIA TIENEN11 10

39 VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC12 9

38 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC13 8

82 VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENEN14 7

48 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAM15 6

83 CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENEN16 5

110 RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DT17 4

1 MARTENS Thomas GAVERZICHT-BE-OKAY18 3

84 DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN19 2

64 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW20 1



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 13/04/2019 Opbrakel  Opbrakel

Tussenspurten - Rushes - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

Rush 1 Einde 3e ronde

1 59 TENE Rotem CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 3 0:00:03

2 2 VANGHELUWE Warre GAVERZICHT-BE-OKAY 2 0:00:02

3 16 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEK 1 0:00:01

Rush 2 Einde 5e ronde

1 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 3 0:00:03

2 68 KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUIT 2 0:00:02

3 2 VANGHELUWE Warre GAVERZICHT-BE-OKAY 1 0:00:01



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 13/04/2019 Opbrakel  Opbrakel

Bergklassement - GPM - Mountain Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 Hurdumont

1 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5

2 3 DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY 3

3 38 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1

GPM 2 Hurdumont

1 81 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN 5

2 17 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK 3

3 72 ZWAAN Wouter WILLEBRORD WIL VOORUIT 1

GPM 3 Hurdumont

1 20 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5

2 3 DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY 3

3 49 DEBORGGRAEVE Matthew WIELERTEAM IEPER 1

GPM 4 Hurdumont

1 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5

2 68 KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUIT 3

3 17 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK 1

GPM 5 Hurdumont

1 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5

2 81 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN 3

3 83 CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1

GPM 6 Hurdumont

1 37 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5

2 81 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN 3

3 20 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 13/04/2019 Opbrakel  Opbrakel

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 40 2:38:53REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 231 431 70

2 39 2:38:59VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 228 722 77

3 38 2:38:59DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 650 042 29

4 84 2:38:59DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 872 53

5 8 2:38:59VAN DEN BORRE Dylan SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 918 02

6 69 2:38:59MIJNSBERGEN Thomas WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 228 601 53

7 47 2:38:59VANDEVANNET Simon ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 650 003 87

8 46 2:39:11VANDENSTORME Dylan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 821 02

9 67 2:39:52HENNEKAM Tim WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 484 877 55

10 65 2:40:52VAN PETEGEM Axandre WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 695 70

11 16 2:40:53STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 060 54

12 44 2:40:53TRIO Victor ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 763 41

13 42 2:40:53ROMERS Boris ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 233 029 19

14 75 2:40:53DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 096 83

15 21 2:40:53DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 858 39

16 121 2:40:53DEBUYSSCHERE Louis VELO CLUB ARDENNESBEL 100 490 237 80

17 108 2:40:53CHRISTIAN Sean DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMUSA 100 869 231 95

18 101 2:40:53VOCHTEN Victor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 827 08

19 92 2:40:53DELAHAYE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 953 37

20 113 2:40:53VAN IZERLOO Beau RIDLEY-HERMANS DTNED 100 228 606 58

21 90 2:40:53WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 848 29

22 43 2:40:53D´HONDT Danté ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 878 59

23 9 2:40:53DE TANT Romy SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL 100 749 668 36

24 51 2:40:53DEWULF Gust WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 066 53

25 13 2:40:53BEECKMAN Gauthier MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 025 12

26 63 2:40:53SEGERS Ryan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 796 74

27 52 2:40:53VERSCHEURE Miel WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 053 40

28 95 2:40:53THORÉ Rune AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 805 83

29 76 2:40:53BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 649 797 75

30 31 2:40:53CHRISTIAENS Jonas ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 832 13

31 26 2:40:53DAS Jitse DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 790 68

32 3 2:40:53DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 067 54

33 80 2:40:53JORDENS Jules BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 075 62

34 15 2:40:53GHEYSENS Laurens MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 680 55

35 30 2:40:53LUITEN Niels DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 160 83

36 77 2:40:53DE VOS Toon HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 862 701 64

37 12 2:55:42BENOIT Jonas SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 710 85

38 71 2:55:57SPIJKER Luuk WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 759 70

39 34 2:58:07DE WAELE Siebe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 894 75

40 11 3:00:07VAN COMPERNOLLE Jamie SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 782 60

41 22 3:00:07REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 233 573 78

42 54 3:02:27MUYLLE Aiko WIELERTEAM IEPERBEL 100 728 865 88

43 7 3:02:27VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 677 52

44 62 3:02:27LAUREYNS Ril WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 822 03

45 55 3:02:27HOORELBEKE Ynse CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 649 820 01

46 56 3:02:27DEBRUYNE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 649 869 50

47 27 3:02:27VANDERAERDEN Wout DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 702 77

48 78 3:02:27VAN DYCK Cisse HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 649 737 15

49 4 3:02:27BUFFEL Arne GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 703 78

50 122 3:02:27DELREZ Loïc VELO CLUB ARDENNESBEL 100 512 467 00

51 133 3:02:27MUYSHONDT Nils WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 000 84

52 102 3:02:27JACOBS Yorben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 769 47

53 139 3:02:27COPPENS Cisse ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 100 650 023 10

54 58 3:02:27LEWILLE Ian CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 650 041 28

55 135 3:02:27STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 028 15

56 106 3:02:27REMORY Jarno DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 775 53



Ster der Vlaamse Ardennen

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 1 13/04/2019 Opbrakel - Opbrakel

DNF - Opgave - Abandon

28 CORVERS Milan DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL20020214

32 DE GENDT Senne ISOREX CYCLING TEAMBEL20020411

33 DE MEY Remi ISOREX CYCLING TEAMBEL20011231

53 MAERTENS Jawen WIELERTEAM IEPERBEL20020701

86 GILIS Senne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL20011221

89 STEGEN Quinten SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL20020629

107 NORDHOUGEN Ellis DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMUSA20010726

118 VERBEURE Ieben VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL20020304

119 BERTENS Louis VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL20010312

124 LEBRUN Robin VELO CLUB ARDENNESBEL20010425

127 VAN DE VELDE Jochen MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D&DBEL20020919

129 GAUDESABOOS Jaron MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D&DBEL20020508

136 VAN DEN ABBEEL Tibo WK NOORD-WEST-BRABANTBEL20021217

137 SONINO Tomer WK NOORD-WEST-BRABANTISR20020128

138 BOURJOU Robin WK NOORD-WEST-BRABANTBEL20021203

144 BEECKMANS Kenzo ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL20020605



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 13/04/2019 Opbrakel  Opbrakel

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 7:56:39 21 13

2 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:56:40 30 33

3 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:56:45 27 23

4 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:56:45 36 73

5 WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:56:50 57 63

6 ZANNATA-GALLOO TEAM 7:57:09 76 153

7 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:57:50 91 263

8 GAVERZICHT-BE-OKAY 7:58:51 76 103

9 SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT T 7:58:51 110 213

10 MAES CT GLABBEEK 8:00:38 97 43

11 RIDLEY-HERMANS DT 8:00:45 159 173

12 DAVO UNITED CYCLING TEAM 8:00:45 181 273

13 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8:00:49 137 313

14 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 8:01:38 147 333

15 VELO CLUB ARDENNES 8:02:39 168 533

16 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:02:39 182 473

17 WIELERTEAM IEPER 8:02:39 196 633

18 MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D&D 8:04:55 183 463

19 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 8:07:18 214 543

20 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 8:15:21 221 403

21 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 8:20:52 192 343

22 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 8:24:13 234 513

23 ISOREX CYCLING TEAM 8:41:27 281 733

24 WK NOORD-WEST-BRABANT 9:00:23 334 933



 



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 13/04/2019 Opbrakel - Opbrakel

UCI ID

1 37 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:38:37 1BEL 100 649 633 08 0:00:00

2 81 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:38:41 2BEL 100 649 453 22 0:00:04

3 20 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:38:45 3BEL 100 649 284 47 0:00:08

4 68 KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:38:50 6NED 100 232 331 00 0:00:13

5 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:38:50 8NED 100 231 431 70J 0:00:13

6 17 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK 2:38:52 4BEL 100 647 058 52 0:00:15

7 19 PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:38:52 5BEL 100 649 493 62 0:00:15

8 66 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:38:52 7BEL 100 649 620 92 0:00:15

9 61 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:38:54 9BEL 100 649 328 91 0:00:17

10 2 VANGHELUWE Warre GAVERZICHT-BE-OKAY 2:38:56 10BEL 100 649 464 33 0:00:19

11 79 WAEYAERT Arno BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:38:59 11BEL 100 644 198 05 0:00:22

12 39 VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:38:59 12NED 100 228 722 77J 0:00:22

13 38 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:38:59 13BEL 100 650 042 29J 0:00:22

14 82 VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:38:59 14BEL 100 649 431 00 0:00:22

15 48 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAM 2:38:59 15BEL 100 649 469 38 0:00:22

16 83 CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:38:59 16BEL 100 649 549 21 0:00:22

17 110 RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DT 2:38:59 17NED 100 227 219 29 0:00:22

18 1 MARTENS Thomas GAVERZICHT-BE-OKAY 2:38:59 18BEL 100 649 404 70 0:00:22

19 84 DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:38:59 19BEL 100 649 872 53J 0:00:22

20 64 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:38:59 20BEL 100 649 618 90 0:00:22

21 10 LOGGHE Yaaron SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 2:38:59 21BEL 100 728 863 86 0:00:22

22 24 BERTELS Lode VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:38:59 22BEL 100 649 509 78 0:00:22

23 70 VAN SINTMAARTENSDIJK R WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:38:59 23NED 100 227 185 92 0:00:22

24 41 DE POORTER Jonas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:38:59 24NED 100 231 796 47 0:00:22

25 8 VAN DEN BORRE Dylan SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 2:38:59 25BEL 100 649 918 02J 0:00:22

26 91 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 2:38:59 26BEL 100 649 417 83 0:00:22

27 25 DEBAELE Jorre DAVO UNITED CYCLING TEAM 2:38:59 27BEL 100 649 510 79 0:00:22

28 69 MIJNSBERGEN Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:38:59 28NED 100 228 601 53J 0:00:22

29 47 VANDEVANNET Simon ZANNATA-GALLOO TEAM 2:38:59 29BEL 100 650 003 87J 0:00:22

30 94 SCHARRE Stef AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 2:38:59 30BEL 100 649 475 44 0:00:22

31 116 HOSTEN Ian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 2:39:03 31BEL 100 649 432 01 0:00:26

32 46 VANDENSTORME Dylan ZANNATA-GALLOO TEAM 2:39:11 32BEL 100 649 821 02J 0:00:34

33 74 HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT) 2:39:52 33BEL 100 649 376 42 0:01:15

34 99 MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 2:39:52 34BEL 100 649 211 71 0:01:15

35 93 HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 2:39:52 35NED 100 234 346 75 0:01:15

36 72 ZWAAN Wouter WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:39:52 36NED 100 234 030 50 0:01:15

37 67 HENNEKAM Tim WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:39:52 37NED 100 484 877 55J 0:01:15

38 59 TENE Rotem CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:40:50 51ISR 100 597 180 32 0:02:13

39 65 VAN PETEGEM Axandre WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:40:52 38BEL 100 649 695 70J 0:02:15

40 16 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEK 2:40:52 41BEL 100 647 060 54J 0:02:15

41 45 BUIJSSE Lukas ZANNATA-GALLOO TEAM 2:40:53 39BEL 100 649 518 87 0:02:16

42 141 DE PAUW Robbe ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 2:40:53 40BEL 100 649 498 67 0:02:16

43 44 TRIO Victor ZANNATA-GALLOO TEAM 2:40:53 42BEL 100 649 763 41J 0:02:16

44 42 ROMERS Boris ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:40:53 43NED 100 233 029 19J 0:02:16

45 75 DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT) 2:40:53 44BEL 100 650 096 83J 0:02:16

46 21 DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:40:53 45BEL 100 649 858 39J 0:02:16

47 132 VANDEPUTTE Louigi MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D& 2:40:53 46BEL 100 649 391 57 0:02:16

48 85 ALENTEYNS Jorit SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:40:53 47BEL 100 649 397 63 0:02:16

49 5 BERT Jasper GAVERZICHT-BE-OKAY 2:40:53 48BEL 100 649 650 25 0:02:16

50 131 VAN DER SMISSEN Lennick MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D& 2:40:53 49BEL 100 649 653 28 0:02:16

51 115 VANSTEENKISTE Joshua VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 2:40:53 50BEL 100 649 276 39 0:02:16

52 18 WALLYN Tibo MAES CT GLABBEEK 2:40:53 52BEL 100 649 630 05 0:02:16

53 121 DEBUYSSCHERE Louis VELO CLUB ARDENNES 2:40:53 53BEL 100 490 237 80J 0:02:16

54 108 CHRISTIAN Sean DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 2:40:53 54USA 100 869 231 95J 0:02:16

55 126 GOEBEERT Théo VELO CLUB ARDENNES 2:40:53 55BEL 100 505 191 96 0:02:16

56 117 MAEYAERT Baptiste VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 2:40:53 56BEL 100 649 304 67 0:02:16

57 101 VOCHTEN Victor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 2:40:53 57BEL 100 649 827 08J 0:02:16

58 92 DELAHAYE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 2:40:53 58BEL 100 649 953 37J 0:02:16

59 113 VAN IZERLOO Beau RIDLEY-HERMANS DT 2:40:53 59NED 100 228 606 58J 0:02:16

60 123 COPUS Nathan VELO CLUB ARDENNES 2:40:53 60BEL 100 545 916 81 0:02:16

61 90 WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:40:53 61BEL 100 649 848 29J 0:02:16

62 43 D´HONDT Danté ZANNATA-GALLOO TEAM 2:40:53 62BEL 100 649 878 59J 0:02:16

63 49 DEBORGGRAEVE Matthew WIELERTEAM IEPER 2:40:53 63BEL 100 649 348 14 0:02:16

64 9 DE TANT Romy SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 2:40:53 64BEL 100 749 668 36J 0:02:16

65 51 DEWULF Gust WIELERTEAM IEPER 2:40:53 65BEL 100 650 066 53J 0:02:16

66 13 BEECKMAN Gauthier MAES CT GLABBEEK 2:40:53 66BEL 100 650 025 12J 0:02:16

Pg 1 / 2



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 13/04/2019 Opbrakel - Opbrakel

UCI ID

67 63 SEGERS Ryan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:40:53 67BEL 100 649 796 74J 0:02:16

68 52 VERSCHEURE Miel WIELERTEAM IEPER 2:40:53 68BEL 100 650 053 40J 0:02:16

69 95 THORÉ Rune AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 2:40:53 69BEL 100 649 805 83J 0:02:16

70 76 BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT) 2:40:53 70BEL 100 649 797 75J 0:02:16

71 104 SCHOUPPE Zoran DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 2:40:53 71BEL 100 649 272 35 0:02:16

72 125 SCHYNS Tom VELO CLUB ARDENNES 2:40:53 72BEL 100 489 453 72 0:02:16

73 31 CHRISTIAENS Jonas ISOREX CYCLING TEAM 2:40:53 73BEL 100 649 832 13J 0:02:16

74 88 QUETS Stijn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:40:53 74BEL 100 649 505 74 0:02:16

75 26 DAS Jitse DAVO UNITED CYCLING TEAM 2:40:53 75BEL 100 649 790 68J 0:02:16

76 3 DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY 2:40:53 76BEL 100 650 067 54J 0:02:16

77 80 JORDENS Jules BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:40:53 77BEL 100 650 075 62J 0:02:16

78 15 GHEYSENS Laurens MAES CT GLABBEEK 2:40:53 78BEL 100 649 680 55J 0:02:16

79 30 LUITEN Niels DAVO UNITED CYCLING TEAM 2:40:53 79NED 100 234 160 83J 0:02:16

80 57 LAMOTE Robbe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:40:53 80BEL 100 649 389 55 0:02:16

81 6 DESMET Timo GAVERZICHT-BE-OKAY 2:40:53 81BEL 100 649 399 65 0:02:16

82 50 DEJONGHE Michiel WIELERTEAM IEPER 2:40:53 82BEL 100 649 607 79 0:02:16

83 112 SMEETS Tom RIDLEY-HERMANS DT 2:40:53 83NED 100 231 168 01 0:02:16

84 109 VERSÉE Younes RIDLEY-HERMANS DT 2:40:53 84BEL 100 649 426 92 0:02:16

85 23 SANDRIE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:40:53 85BEL 100 649 448 17 0:02:16

86 73 DE COCK Robbe HEIST CYCLING TEAM (HCT) 2:40:53 86BEL 100 649 373 39 0:02:16

87 77 DE VOS Toon HEIST CYCLING TEAM (HCT) 2:40:53 87BEL 100 862 701 64J 0:02:16

88 130 VAN GESTEL Sidney MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D& 2:43:09 88BEL 100 649 415 81 0:04:32

89 103 BONTINCK Jarne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 2:45:32 89BEL 100 649 642 17 0:06:55

90 140 DECABOOTER Lance ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 2:47:14 90BEL 100 834 945 50 0:08:37

91 142 MARIT Senne ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 2:47:14 91BEL 100 649 528 00 0:08:37

92 114 BOSHOVEN Arjan RIDLEY-HERMANS DT 2:55:29 92NED 100 228 731 86 0:16:52

93 134 RAYMACKERS Pieter-Jan WK NOORD-WEST-BRABANT 2:55:29 93BEL 100 649 659 34 0:16:52

94 12 BENOIT Jonas SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 2:55:42 94BEL 100 649 710 85J 0:17:05

95 71 SPIJKER Luuk WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:55:57 95NED 100 233 759 70J 0:17:20

96 14 DE RYCK Robbe MAES CT GLABBEEK 2:58:07 96BEL 100 649 335 01 0:19:30

97 34 DE WAELE Siebe ISOREX CYCLING TEAM 2:58:07 97BEL 100 649 894 75J 0:19:30

98 87 HEYLEN Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:58:07 98BEL 100 649 330 93 0:19:30

99 11 VAN COMPERNOLLE Jamie SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 3:00:07 99BEL 100 649 782 60J 0:21:30

100 22 REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:00:07 100NED 100 233 573 78J 0:21:30

101 98 MEERS Jesse DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 3:00:07 101BEL 100 649 266 29 0:21:30

102 97 DECOSTER Michaël DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 3:00:07 102BEL 100 649 383 49 0:21:30

103 60 VANDAELE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 3:02:27 103BEL 100 649 329 92 0:23:50

104 54 MUYLLE Aiko WIELERTEAM IEPER 3:02:27 104BEL 100 728 865 88J 0:23:50

105 7 VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 3:02:27 105BEL 100 649 677 52J 0:23:50

106 105 PIETERS Lennert DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 3:02:27 106BEL 100 649 377 43 0:23:50

107 62 LAUREYNS Ril WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:02:27 107BEL 100 649 822 03J 0:23:50

108 96 VAN HOUTE Sybren AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 3:02:27 108BEL 100 649 367 33 0:23:50

109 55 HOORELBEKE Ynse CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 3:02:27 109BEL 100 649 820 01J 0:23:50

110 56 DEBRUYNE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 3:02:27 110BEL 100 649 869 50J 0:23:50

111 36 VISPOEL Ronin ISOREX CYCLING TEAM 3:02:27 111BEL 100 649 283 46 0:23:50

112 27 VANDERAERDEN Wout DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:02:27 112BEL 100 649 702 77J 0:23:50

113 78 VAN DYCK Cisse HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:02:27 113BEL 100 649 737 15J 0:23:50

114 4 BUFFEL Arne GAVERZICHT-BE-OKAY 3:02:27 114BEL 100 649 703 78J 0:23:50

115 122 DELREZ Loïc VELO CLUB ARDENNES 3:02:27 115BEL 100 512 467 00J 0:23:50

116 111 ALVARADO Salvador RIDLEY-HERMANS DT 3:02:27 116NED 100 226 868 66 0:23:50

117 133 MUYSHONDT Nils WK NOORD-WEST-BRABANT 3:02:27 117BEL 100 650 000 84J 0:23:50

118 102 JACOBS Yorben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 3:02:27 118BEL 100 649 769 47J 0:23:50

119 143 VAN DER BIEST Brecht ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:02:27 119BEL 100 649 562 34 0:23:50

120 139 COPPENS Cisse ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:02:27 120BEL 100 650 023 10J 0:23:50

121 58 LEWILLE Ian CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 3:02:27 121BEL 100 650 041 28J 0:23:50

122 35 KOGUT Oded ISOREX CYCLING TEAM 3:02:27 122ISR 100 631 079 78 0:23:50

123 100 PEETOOM Nelson DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 3:02:27 123NED 100 560 071 74 0:23:50

124 135 STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANT 3:02:27 124BEL 100 650 028 15J 0:23:50

125 106 REMORY Jarno DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 3:02:27 125BEL 100 649 775 53J 0:23:50

Pg 2 / 2



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 1 13/04/2019 Opbrakel - Opbrakel

1 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 7:56:39

2 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:56:40

3 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:56:45

4 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:56:45

5 WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:56:50

6 ZANNATA-GALLOO TEAM 7:57:09

7 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:57:50

8 GAVERZICHT-BE-OKAY 7:58:51

9 SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 7:58:51

10 MAES CT GLABBEEK 8:00:38

11 RIDLEY-HERMANS DT 8:00:45

12 DAVO UNITED CYCLING TEAM 8:00:45

13 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8:00:49

14 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 8:01:38

15 VELO CLUB ARDENNES 8:02:39

16 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:02:39

17 WIELERTEAM IEPER 8:02:39

18 MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D&D 8:04:55

19 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 8:07:18

20 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 8:15:21

21 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 8:20:52

22 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 8:24:13

23 ISOREX CYCLING TEAM 8:41:27

24 WK NOORD-WEST-BRABANT 9:00:23



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General 
Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 1 13/04/2019 Opbrakel - Opbrakel

1 37 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 20

2 81 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN 19

3 20 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 18

4 17 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK 17

5 68 KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUIT 17

6 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 16

7 19 PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 16

8 66 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14

9 2 VANGHELUWE Warre GAVERZICHT-BE-OKAY 14

10 61 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 12

11 79 WAEYAERT Arno BRAIN² OLYMPIA TIENEN 10

12 39 VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 9

13 38 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 8

14 82 VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7

15 48 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAM 6

16 83 CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENEN 5

17 110 RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DT 4

18 59 TENE Rotem CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 3

19 1 MARTENS Thomas GAVERZICHT-BE-OKAY 3

20 84 DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2

21 64 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1

22 16 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEK 1



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen Bergklassement - Classement géneral GPM - General 
Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 1 13/04/2019 Opbrakel - Opbrakel

1 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 15

2 81 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN 11

3 20 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6

4 3 DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY 6

5 37 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5

6 17 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK 4

7 68 KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUIT 3

8 38 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1

9 83 CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1

10 72 ZWAAN Wouter WILLEBRORD WIL VOORUIT 1

11 49 DEBORGGRAEVE Matthew WIELERTEAM IEPER 1



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1 13/04/2019 Opbrakel - Opbrakel

UCI ID

1 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B 8NED 100 231 431 70 2:38:50

2 39 VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B 12NED 100 228 722 77 2:38:59

3 38 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B 13BEL 100 650 042 29 2:38:59

4 84 DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 19BEL 100 649 872 53 2:38:59

5 8 VAN DEN BORRE Dylan SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELO 25BEL 100 649 918 02 2:38:59

6 69 MIJNSBERGEN Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT 28NED 100 228 601 53 2:38:59

7 47 VANDEVANNET Simon ZANNATA-GALLOO TEAM 29BEL 100 650 003 87 2:38:59

8 46 VANDENSTORME Dylan ZANNATA-GALLOO TEAM 32BEL 100 649 821 02 2:39:11

9 67 HENNEKAM Tim WILLEBRORD WIL VOORUIT 37NED 100 484 877 55 2:39:52

10 65 VAN PETEGEM Axandre WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 38BEL 100 649 695 70 2:40:52

11 16 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEK 41BEL 100 647 060 54 2:40:52

12 44 TRIO Victor ZANNATA-GALLOO TEAM 42BEL 100 649 763 41 2:40:53

13 42 ROMERS Boris ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B 43NED 100 233 029 19 2:40:53

14 75 DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT) 44BEL 100 650 096 83 2:40:53

15 21 DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 45BEL 100 649 858 39 2:40:53

16 121 DEBUYSSCHERE Louis VELO CLUB ARDENNES 53BEL 100 490 237 80 2:40:53

17 108 CHRISTIAN Sean DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 54USA 100 869 231 95 2:40:53

18 101 VOCHTEN Victor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V 57BEL 100 649 827 08 2:40:53

19 92 DELAHAYE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 58BEL 100 649 953 37 2:40:53

20 113 VAN IZERLOO Beau RIDLEY-HERMANS DT 59NED 100 228 606 58 2:40:53

21 90 WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 61BEL 100 649 848 29 2:40:53

22 43 D´HONDT Danté ZANNATA-GALLOO TEAM 62BEL 100 649 878 59 2:40:53

23 9 DE TANT Romy SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELO 64BEL 100 749 668 36 2:40:53

24 51 DEWULF Gust WIELERTEAM IEPER 65BEL 100 650 066 53 2:40:53

25 13 BEECKMAN Gauthier MAES CT GLABBEEK 66BEL 100 650 025 12 2:40:53

26 63 SEGERS Ryan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 67BEL 100 649 796 74 2:40:53

27 52 VERSCHEURE Miel WIELERTEAM IEPER 68BEL 100 650 053 40 2:40:53

28 95 THORÉ Rune AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 69BEL 100 649 805 83 2:40:53

29 76 BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT) 70BEL 100 649 797 75 2:40:53

30 31 CHRISTIAENS Jonas ISOREX CYCLING TEAM 73BEL 100 649 832 13 2:40:53

31 26 DAS Jitse DAVO UNITED CYCLING TEAM 75BEL 100 649 790 68 2:40:53

32 3 DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY 76BEL 100 650 067 54 2:40:53

33 80 JORDENS Jules BRAIN² OLYMPIA TIENEN 77BEL 100 650 075 62 2:40:53

34 15 GHEYSENS Laurens MAES CT GLABBEEK 78BEL 100 649 680 55 2:40:53

35 30 LUITEN Niels DAVO UNITED CYCLING TEAM 79NED 100 234 160 83 2:40:53

36 77 DE VOS Toon HEIST CYCLING TEAM (HCT) 87BEL 100 862 701 64 2:40:53

37 12 BENOIT Jonas SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELO 94BEL 100 649 710 85 2:55:42

38 71 SPIJKER Luuk WILLEBRORD WIL VOORUIT 95NED 100 233 759 70 2:55:57

39 34 DE WAELE Siebe ISOREX CYCLING TEAM 97BEL 100 649 894 75 2:58:07

40 11 VAN COMPERNOLLE Jamie SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELO 99BEL 100 649 782 60 3:00:07

41 22 REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 100NED 100 233 573 78 3:00:07

42 54 MUYLLE Aiko WIELERTEAM IEPER 104BEL 100 728 865 88 3:02:27

43 7 VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELO 105BEL 100 649 677 52 3:02:27

44 62 LAUREYNS Ril WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 107BEL 100 649 822 03 3:02:27

45 55 HOORELBEKE Ynse CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 109BEL 100 649 820 01 3:02:27

46 56 DEBRUYNE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 110BEL 100 649 869 50 3:02:27

47 27 VANDERAERDEN Wout DAVO UNITED CYCLING TEAM 112BEL 100 649 702 77 3:02:27

48 78 VAN DYCK Cisse HEIST CYCLING TEAM (HCT) 113BEL 100 649 737 15 3:02:27

49 4 BUFFEL Arne GAVERZICHT-BE-OKAY 114BEL 100 649 703 78 3:02:27

50 122 DELREZ Loïc VELO CLUB ARDENNES 115BEL 100 512 467 00 3:02:27

51 133 MUYSHONDT Nils WK NOORD-WEST-BRABANT 117BEL 100 650 000 84 3:02:27

52 102 JACOBS Yorben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V 118BEL 100 649 769 47 3:02:27

53 139 COPPENS Cisse ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 120BEL 100 650 023 10 3:02:27

54 58 LEWILLE Ian CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 121BEL 100 650 041 28 3:02:27

55 135 STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANT 124BEL 100 650 028 15 3:02:27

56 106 REMORY Jarno DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 125BEL 100 649 775 53 3:02:27



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 2A 14/04/2019 Ploegentijdrit - Erwetegem

GAVERZICHT-BE-OKAY BEL

1 MARTENS Thomas 18 op 0:00:22

2 VANGHELUWE Warre 10 op 0:00:19

3 DECLERCK JelleJ 76 op 0:02:16

4 BUFFEL ArneJ 114 op 0:23:50

5 BERT Jasper 49 op 0:02:16

6 DESMET Timo 81 op 0:02:16

SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM BEL

7 VERHEYEN NilsJ 105 op 0:23:50

8 VAN DEN BORRE DylanJ 25 op 0:00:22

9 DE TANT RomyJ 64 op 0:02:16

10 LOGGHE Yaaron 21 op 0:00:22

11 VAN COMPERNOLLE JamieJ 99 op 0:21:30

12 BENOIT JonasJ 94 op 0:17:05

MAES CT GLABBEEK BEL

13 BEECKMAN GauthierJ 66 op 0:02:16

14 DE RYCK Robbe 96 op 0:19:30

15 GHEYSENS LaurensJ 78 op 0:02:16

16 STALMANS JasperJ 40 op 0:02:15

17 VERSTAPPEN Tijs 6 op 0:00:15

18 WALLYN Tibo 52 op 0:02:16

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

19 PERMENTIER Emano 7 op 0:00:15

20 CLYNHENS Toon 3 op 0:00:08

21 DEMAN BremJ 46 op 0:02:16

22 REUNIS RowdyJ 100 op 0:21:30

23 SANDRIE Brent 85 op 0:02:16

24 BERTELS Lode 22 op 0:00:22

DAVO UNITED CYCLING TEAM BEL

25 DEBAELE Jorre 27 op 0:00:22

26 DAS JitseJ 75 op 0:02:16

27 VANDERAERDEN WoutJ 112 op 0:23:50

28 CORVERS MilanJ op

29 op#

30 LUITEN NielsJ 79 op 0:02:16

ISOREX CYCLING TEAM BEL

31 CHRISTIAENS JonasJ 73 op 0:02:16

32 DE GENDT SenneJ op

33 DE MEY Remi op

34 DE WAELE SiebeJ 97 op 0:19:30

35 KOGUT Oded 122 op 0:23:50

36 VISPOEL Ronin 111 op 0:23:50

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC BEL

37 DE NEVE Tomas 1 op 0:00:00

38 DE POOTER DriesJ 13 op 0:00:22

39 VAN OOSTEN KoertJ 12 op 0:00:22

40 REINDERINK PepijnJ 5 op 0:00:13

41 DE POORTER Jonas 24 op 0:00:22

42 ROMERS BorisJ 44 op 0:02:16

ZANNATA-GALLOO TEAM BEL

43 D´HONDT DantéJ 62 op 0:02:16

44 TRIO VictorJ 43 op 0:02:16

45 BUIJSSE Lukas 41 op 0:02:16

46 VANDENSTORME DylanJ 32 op 0:00:34

47 VANDEVANNET SimonJ 29 op 0:00:22

48 DE DECKER Tijl 15 op 0:00:22

WIELERTEAM IEPER BEL

49 DEBORGGRAEVE Matthew 63 op 0:02:16

50 DEJONGHE Michiel 82 op 0:02:16

51 DEWULF GustJ 65 op 0:02:16

52 VERSCHEURE MielJ 68 op 0:02:16

53 MAERTENS JawenJ op

54 MUYLLE AikoJ 104 op 0:23:50

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

55 HOORELBEKE YnseJ 109 op 0:23:50

56 DEBRUYNE LennertJ 110 op 0:23:50

57 LAMOTE Robbe 80 op 0:02:16

58 LEWILLE IanJ 121 op 0:23:50

59 TENE Rotem 38 op 0:02:13

60 VANDAELE Laurens 103 op 0:23:50

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

61 DE WEERT Robbe 9 op 0:00:17

62 LAUREYNS RilJ 107 op 0:23:50

63 SEGERS RyanJ 67 op 0:02:16

64 VAN DEN BORRE Arnout 20 op 0:00:22

65 VAN PETEGEM AxandreJ 39 op 0:02:15

66 WILLEMS Jago 8 op 0:00:15

WILLEBRORD WIL VOORUIT NED

67 HENNEKAM TimJ 37 op 0:01:15

68 KRIJNSEN Jelte 4 op 0:00:13

69 MIJNSBERGEN ThomasJ 28 op 0:00:22

70 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel 23 op 0:00:22

71 SPIJKER LuukJ 95 op 0:17:20

72 ZWAAN Wouter 36 op 0:01:15

HEIST CYCLING TEAM (HCT) BEL

73 DE COCK Robbe 86 op 0:02:16

74 HUYBRECHTS Sander 33 op 0:01:15

75 DE PRETER EmielJ 45 op 0:02:16

76 BOECKX SeppeJ 70 op 0:02:16

77 DE VOS ToonJ 87 op 0:02:16

78 VAN DYCK CisseJ 113 op 0:23:50

BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL

79 WAEYAERT Arno 11 op 0:00:22

80 JORDENS JulesJ 77 op 0:02:16

81 VAN EETVELT Lennert 2 op 0:00:04

82 VAN TRICHT Floris 14 op 0:00:22

83 CRAPS Lars 16 op 0:00:22

84 DE JAEGER ArthurJ 19 op 0:00:22

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

85 ALENTEYNS Jorit 48 op 0:02:16

86 GILIS Senne op

87 HEYLEN Wout 98 op 0:19:30

88 QUETS Stijn 74 op 0:02:16

89 STEGEN QuintenJ op

90 WOLFS Gert-JanJ 61 op 0:02:16

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL

91 DUYM Steffen 26 op 0:00:22

92 DELAHAYE JensJ 58 op 0:02:16

93 HOPMANS Wouter 35 op 0:01:15

94 SCHARRE Stef 30 op 0:00:22

95 THORÉ RuneJ 69 op 0:02:16

96 VAN HOUTE Sybren 108 op 0:23:50

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. BEL

97 DECOSTER Michaël 102 op 0:21:30

98 MEERS Jesse 101 op 0:21:30

99 MISEUR Mon 34 op 0:01:15

100 PEETOOM Nelson 123 op 0:23:50

101 VOCHTEN VictorJ 57 op 0:02:16

102 JACOBS YorbenJ 118 op 0:23:50

DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM BEL

103 BONTINCK Jarne 89 op 0:06:55

104 SCHOUPPE Zoran 71 op 0:02:16

105 PIETERS Lennert 106 op 0:23:50

106 REMORY JarnoJ 125 op 0:23:50

107 NORDHOUGEN Ellis op

108 CHRISTIAN SeanJ 54 op 0:02:16

RIDLEY-HERMANS DT NED

109 VERSÉE Younes 84 op 0:02:16

110 RASENBERG Martijn 17 op 0:00:22

111 ALVARADO Salvador 116 op 0:23:50

112 SMEETS Tom 83 op 0:02:16

113 VAN IZERLOO BeauJ 59 op 0:02:16

114 BOSHOVEN Arjan 92 op 0:16:52

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

115 VANSTEENKISTE Joshua 51 op 0:02:16

116 HOSTEN Ian 31 op 0:00:26

117 MAEYAERT Baptiste 56 op 0:02:16

118 VERBEURE IebenJ op

119 BERTENS Louis op

120 op#

VELO CLUB ARDENNES BEL

121 DEBUYSSCHERE LouisJ 53 op 0:02:16

122 DELREZ LoïcJ 115 op 0:23:50

123 COPUS Nathan 60 op 0:02:16

124 LEBRUN Robin op

125 SCHYNS Tom 72 op 0:02:16

126 GOEBEERT Théo 55 op 0:02:16

MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D&D

127 VAN DE VELDE JochenJ op

128 op#

129 GAUDESABOOS JaronJ op

130 VAN GESTEL Sidney 88 op 0:04:32

131 VAN DER SMISSEN Lennick 50 op 0:02:16

132 VANDEPUTTE Louigi 47 op 0:02:16

WK NOORD-WEST-BRABANT BEL

133 MUYSHONDT NilsJ 117 op 0:23:50

134 RAYMACKERS Pieter-Jan 93 op 0:16:52

135 STEENACKERS LukaJ 124 op 0:23:50

136 VAN DEN ABBEEL TiboJ op

137 SONINO TomerJ op

138 BOURJOU RobinJ op

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM BEL

139 COPPENS CisseJ 120 op 0:23:50

140 DECABOOTER Lance 90 op 0:08:37

141 DE PAUW Robbe 42 op 0:02:16

142 MARIT Senne 91 op 0:08:37

143 VAN DER BIEST Brecht 119 op 0:23:50

144 BEECKMANS KenzoJ op



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

Ster der Vlaamse Ardennen
van 13/04/2019 tot 15/04/2019

2.14Klasse 125Starters:Rit 2A 14/04/2019 Ploegentijdrit - Erwetegem

PL/DS LINS Ivo

GAVERZICHT-BE-OKAY

1 MARTENS Thomas

2 VANGHELUWE Warre

3 DECLERCK JelleJ

4 BUFFEL ArneJ

5 BERT Jasper

6 DESMET Timo

PL/DS LAUREZ Patrick

SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM

7 VERHEYEN NilsJ

8 VAN DEN BORRE DylanJ

9 DE TANT RomyJ

10 LOGGHE Yaaron

11 VAN COMPERNOLLE JamieJ

12 BENOIT JonasJ

PL/DS VAN LAER Gerry

MAES CT GLABBEEK

13 BEECKMAN GauthierJ

14 DE RYCK Robbe

15 GHEYSENS LaurensJ

16 STALMANS JasperJ

17 VERSTAPPEN Tijs

18 WALLYN Tibo

PL/DS DE MEESTER Hans

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

19 PERMENTIER Emano

20 CLYNHENS Toon

21 DEMAN BremJ

22 REUNIS RowdyJ

23 SANDRIE Brent

24 BERTELS Lode

PL/DS VANDERAERDEN Danny

DAVO UNITED CYCLING TEAM

25 DEBAELE Jorre

26 DAS JitseJ

27 VANDERAERDEN WoutJ

28 CORVERS MilanJ

29#

30 LUITEN NielsJ

PL/DS DE MEULEMEESTER Maarten

ISOREX CYCLING TEAM

31 CHRISTIAENS JonasJ

32 DE GENDT SenneJ

33 DE MEY Remi

34 DE WAELE SiebeJ

35 KOGUT Oded

36 VISPOEL Ronin

PL/DS GIEDTS Herman

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

37 DE NEVE Tomas

38 DE POOTER DriesJ

39 VAN OOSTEN KoertJ

40 REINDERINK PepijnJ

41 DE POORTER Jonas

42 ROMERS BorisJ

PL/DS DEFEVER Franky

ZANNATA-GALLOO TEAM

43 D´HONDT DantéJ

44 TRIO VictorJ

45 BUIJSSE Lukas

46 VANDENSTORME DylanJ

47 VANDEVANNET SimonJ

48 DE DECKER Tijl

PL/DS DEBORGGRAEVE Heikki

WIELERTEAM IEPER

49 DEBORGGRAEVE Matthew

50 DEJONGHE Michiel

51 DEWULF GustJ

52 VERSCHEURE MielJ

53 MAERTENS JawenJ

54 MUYLLE AikoJ

PL/DS HELLEBUYCK Filip

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS 

55 HOORELBEKE YnseJ

56 DEBRUYNE LennertJ

57 LAMOTE Robbe

58 LEWILLE IanJ

59 TENE Rotem

60 VANDAELE Laurens

PL/DS DE ROUCK Guy

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

61 DE WEERT Robbe

62 LAUREYNS RilJ

63 SEGERS RyanJ

64 VAN DEN BORRE Arnout

65 VAN PETEGEM AxandreJ

66 WILLEMS Jago

PL/DS GUNST Marcel

WILLEBRORD WIL VOORUIT

67 HENNEKAM TimJ

68 KRIJNSEN Jelte

69 MIJNSBERGEN ThomasJ

70 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel

71 SPIJKER LuukJ

72 ZWAAN Wouter

PL/DS MUES Marc

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

73 DE COCK Robbe

74 HUYBRECHTS Sander

75 DE PRETER EmielJ

76 BOECKX SeppeJ

77 DE VOS ToonJ

78 VAN DYCK CisseJ

PL/DS COEL Marc

BRAIN² OLYMPIA TIENEN

79 WAEYAERT Arno

80 JORDENS JulesJ

81 VAN EETVELT Lennert

82 VAN TRICHT Floris

83 CRAPS Lars

84 DE JAEGER ArthurJ

PL/DS DEMULDER Andre

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

85 ALENTEYNS Jorit

86 GILIS Senne

87 HEYLEN Wout

88 QUETS Stijn

89 STEGEN QuintenJ

90 WOLFS Gert-JanJ

PL/DS GEERINCK Michel

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

91 DUYM Steffen

92 DELAHAYE JensJ

93 HOPMANS Wouter

94 SCHARRE Stef

95 THORÉ RuneJ

96 VAN HOUTE Sybren

PL/DS DE VRIES Kurt

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.

97 DECOSTER Michaël

98 MEERS Jesse

99 MISEUR Mon

100 PEETOOM Nelson

101 VOCHTEN VictorJ

102 JACOBS YorbenJ

PL/DS VAN CLEEMPUTTE Timmy

DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM

103 BONTINCK Jarne

104 SCHOUPPE Zoran

105 PIETERS Lennert

106 REMORY JarnoJ

107 NORDHOUGEN Ellis

108 CHRISTIAN SeanJ

PL/DS VAN IZERLOO Stefan

RIDLEY-HERMANS DT

109 VERSÉE Younes

110 RASENBERG Martijn

111 ALVARADO Salvador

112 SMEETS Tom

113 VAN IZERLOO BeauJ

114 BOSHOVEN Arjan

PL/DS VAN NESTE Chris

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

115 VANSTEENKISTE Joshua

116 HOSTEN Ian

117 MAEYAERT Baptiste

118 VERBEURE IebenJ

119 BERTENS Louis

120#

PL/DS KROONEN Loic

VELO CLUB ARDENNES

121 DEBUYSSCHERE LouisJ

122 DELREZ LoïcJ

123 COPUS Nathan

124 LEBRUN Robin

125 SCHYNS Tom

126 GOEBEERT Théo

PL/DS DUYSSERINCK Pascal

MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D&D

127 VAN DE VELDE JochenJ

128#

129 GAUDESABOOS JaronJ

130 VAN GESTEL Sidney

131 VAN DER SMISSEN Lennick

132 VANDEPUTTE Louigi

PL/DS JACOBS Luc

WK NOORD-WEST-BRABANT

133 MUYSHONDT NilsJ

134 RAYMACKERS Pieter-Jan

135 STEENACKERS LukaJ

136 VAN DEN ABBEEL TiboJ

137 SONINO TomerJ

138 BOURJOU RobinJ

PL/DS NEYENS Nico

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

139 COPPENS CisseJ

140 DECABOOTER Lance

141 DE PAUW Robbe

142 MARIT Senne

143 VAN DER BIEST Brecht

144 BEECKMANS KenzoJ

Last Update: 18:52:57zaterdag 13 april 2019
Results will be published on: uitslagen.kbwb-rlvb.com

Uitslagen worden zo snel mogelijk na de wedstrijd gepubliceerd op de website: uitslagen.kbwb-rlvb.com



uur Ploeg
10:00 WK NOORD-WEST-BRABANT
10:02 ISOREX CYCLING TEAM
10:04 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
10:06 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
10:08 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
10:10 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM
10:12 MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D&D
10:14 WIELERTEAM IEPER
10:16 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
10:18 VELO CLUB ARDENNES
10:20 HEIST CYCLING TEAM (HCT)
10:22 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
10:24 DAVO UNITED CYCLING TEAM
10:26 RIDLEY-HERMANS DT
10:28 MAES CT GLABBEEK
10:30 SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM
10:32 GAVERZICHT-BE-OKAY
10:34 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
10:36 ZANNATA-GALLOO TEAM
10:38 WILLEBRORD WIL VOORUIT
10:40 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
10:42 BRAIN² OLYMPIA TIENEN
10:44 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
10:46 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

Ster Der Vlaamse Ardennen
14/04/19 - Ploegentijdrit Erwetegem

Startorde - Ordre de départ



Ster der Vlaamse Ardennen

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 13/04/2019 Opbrakel Opbrakel

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

37 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

Puntenklassement / Leider - Groene trui

37 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

Puntenklassement / Drager - Groene trui

81 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

Jongerenklassement / Drager - Witte trui

39 VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

Bergklassement / Leider - Bolletjestrui

40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
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